TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BƯU CHÍNH VIETTEL

Số:         /BC-VTPost-TC

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày     tháng    năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày
16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng
khoán, Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel thực hiện công bố thông tin báo
cáo tài chính (BCTC) soát xét giữa niên độ năm 2023 với Sở Giao dịch Chứng
khoán Hà Nội như sau:

1. Tên tổ chức: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BƯU CHÍNH VIETTEL.

- Mã chứng khoán: VTP.
- Địa chỉ trụ sở: số 1 phố Giang Văn Minh, phường Kim Mã, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội.
- Điện thoại liên hệ: 19008095                       Fax: …………………
- Email: hoidongquantri@viettelpost.com.vn Website: viettelpost.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
-  BCTC soát xét giữa niên độ năm 2023:

            BCTC riêng;

            BCTC hợp nhất (có công ty con);

            BCTC tổng hợp (có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kề toán
riêng).

- Các trường hợp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

+ Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần
đối với BCTC (đối với BCTC giữa niên độ được soát xét năm 2023):

          Có                                                                        Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

          Có                                                                        Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm
toán từ 5% trở lên, chuyển từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại (đối với BCTC giữa niên
độ được soát xét năm 2023):

           Có                                                                       Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

          Có                                                                        Không

Số và ký hiệu: 6862/BCTC-
Thời gian ký: 29/08/2023 17:28:54 +07:00
Ngày ban hành: 29/08/2023

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

+ Lợi nhuận sau thế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh
của kỳ báo cáo thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước (đối với
BCTC giữa niên độ được soát xét năm 2023):

                 Có                                                                   Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

             Có                                                                    Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ
năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

              Có                                                                    Không

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

              Có                                                                    Không
  Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày: 29/08/2023 tại đường dẫn: https://viettelpost.com.vn/bao-cao-tai-chinh/

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.
Tài liệu đính kèm:
- BCTC giữa niên độ /2023;
- Văn bản giải trình;

TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 6862/BCTC-
Thời gian ký: 29/08/2023 17:28:54 +07:00
Ngày ban hành: 29/08/2023

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

37
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
37

 2
9/

08
/2

02
3

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

TẬP ÐOÀN CÔNG NGHIỆP VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BƯU CHÍNH VIETTEL          Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:          /VTP-TC                                    Hà Nội, ngày   tháng    năm 2023
V/v: giải trình về lợi nhuận sau thuế TNDN 6
tháng năm 2023 biến động hơn 10% so với
cùng kỳ 2022

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
    - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Thực hiện theo quy định của Luật Chứng khoán và Thông tư số 96/2020/TT-

BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên

thị trường chứng khoán. Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel (Mã CK: VTP)

giải trình lợi nhuận sau thuế TNDN 6 tháng năm 2023 biến động hơn 10% so với

cùng kỳ 2022 trong Báo cáo tài chính Riêng và Báo cáo tài chính Hợp nhất, cụ thể

như sau:

- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp Báo cáo tài chính Riêng 6 tháng

năm 2023 đạt 119,3 tỷ đồng, giảm 22,3% so với cùng kỳ năm 2022 (6 tháng năm

2022 đạt 153,6 tỷ đồng).

- Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp Báo cáo tài chính Hợp nhất 6

tháng năm 2023 đạt 173,4 tỷ đồng, giảm 13,5% so với cùng kỳ năm 2022 (6 tháng

năm 2022 đạt 200,6 tỷ đồng).

- Nguyên nhân của việc biến động lợi nhuận sau thuế nêu trên là tăng chi phí

vận hành và chi phí nhân công để đảm bảo tăng chất lượng dịch vụ.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website công ty;
- Lưu: VT, TC.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 6862/BCTC-
Thời gian ký: 29/08/2023 17:28:54 +07:00
Ngày ban hành: 29/08/2023

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

21

19
41

_L
e

Co
ng

 P
hu

_1
7:

36
 2

9/
08

/2
02

3

21
19

41
_L

e
Co

ng
 P

hu
_1

7:
36

 2
9/

08
/2

02
3

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

 T

on
g

Giam
 d

oc
 H

oa
ng

 T
ru

ng
 T

ha
nh

 d
a

ky
, 2

9/
08

/2
02

3
17

:1
3:

24

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 T

ru
ng

 T
ha

nh
 d

a
ky

, 2
9/

08
/2

02
3

17
:1

3:
24

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

		2023-08-29T18:57:00+0700
	LÊ CÔNG PHÚ
	I am the author of this document